המשיבה מתנגדת לבקשה
להשלכות של מאסר בפועל שייגזר עליו וכן היה מיוצג לאורך כל ההליכים הן בוועדת השחרורים והן בבית המשפט והוא
ביום 22.7.2020 נודעו למבקש כבר נטען, השלכות פקיעת הרישיון הייצוג. מכל מקום כך יכול להיבנות מחילופי לא
סעיף ולפי היות נמוכים הערעור סיכויי כי המבקשת טוענת עוד מכן. לאחר ימים חודש רק הוגש הבקשה זאת ובכל
56(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין), בית המשפט מוסמך להאריך את תקופת התנאי רק לגבי
חובה קמה ולכן התנאי תקופת בתוך עבירות מספר עבר המבקש כאן ואילו הנוספת בעבירה הראשונה ההרשעה

התנאי. את להפעיל

8. לאחר שבחנתי את טענות הצדדים הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להתקבל.

9. ארכה להגשת ערעור פלילי בהתאם לסעיף 201 בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982,
תינתן רק אם הראה המבקש "טעם ממשי המניח את הדעת" לארכה המבוקשת. לשם כך יש לבחון את משך האיחור או
בקשת אם דין עיוות יגרם אם זה ובכלל הערעור הצלחת סיכויי ואת לכך הנטענת את ההצדקה המבוקשת, הארכה
והפסיקה נ' מדינת ישראל (18.6.2019), כבוד השופט מ' מזוז, פסקה 7 פחמאוי הארכה תידחה (ע"פ 2983/19

ואם שוכנע בית המשפט "כי לא יהיה זה צודק להפעיל את המאסר על תנאי
וכי אין סיכון לשלום משום שיש סיכוי לשיקומו של האדם, כי הפעלת המאסר על תנאי תסב לו נזק חמור

הציבור בשל הארכת התנאי" (שם, שם).
13. נוכח כל האמור אני נעתרת לבקשה ומורה על ארכה להגשת הערעור עד מועד הגשתו בפועל.

ניתנה היום, כ' אלול תש"פ, 09 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il